

Järve Kooli projekt „Aken minu maailmas” pälvis SA Archimedese meene

Sihtasutus Archimedes valis eteantud kriteeriumitest lähtuvalt välja 2006. aastal edukamalt ja tulemuslikumalt lõppenud projektid ja tunnustas neid Lillepaviljonis Sihtasutuse Archimedese meenega. Käesoleva aasta meeneks oli liivakell, mis oli valmistatud klaasikunstniku Eeva Käspéri poolt.

Meene saajaks oli valitud ka Võru Järve Kool projektiga „Aken minu maailmas”. Meene anti üle Hariduskoostöö EXPRO 2006.a. projektitulemuste näitusel. Meene üle andmisel osalesid Võru Järve Kooli projekti juht Reet Kangro ning eripedagoogid Eve Morel ja Epp Roon. Näitusel osaleti ka projektitulemuste väljapanekuga.

Socrates ja Leonardo projektitulemuste näitusel „Hariduskoostöö EXPRO 2006” oli esindatud üle 40 Socrates projekti ja üle 20 Leonardo projekti läbi aegade. Kohal oli 26 kooli (Comenius) ja 20 kutsekooli üle

Eesti, lisaks mitmed kõrgkoolid, koolituskeskused, täiskasvanuharidusasutused, kirjastused, muuseumid jt.

Tutvustati põnevaid tooteid ja tulemusi, mis olid valminud Comenius koolide koostöö, Erasmus ülikoolide vahelise koostöö, Grundtvig täiskasvanuharidusasutuste koostöö, Lingua keeleõppe arendamise ning Leonardo arendus- ja vahetusprojekti raames.

Näitusel saadi põnevaid projektiideid, mida oma asutuses või õppetöös rakendada, samuti kasulikke tooteid.

Lisaks projektitulemuste väljapanekule oli planeeritud ka muid huvitavaid ettevõtmisi: - tunnustati parimaid Socrates projekte ja Leonardo kajastuskonkursivõitjaid ning Comenius-Lehe konkursside parimaid; - oli avatud „Socrates & Leonardo infopada”, kus jagati teavet uue programmi võimaluste kohta; - „Socrates & Leonardo töö-

padades“ oli võimalik arutleda huvipakkuvatel teemadel nii projektide koordinaatorite kui Socrates büroo ja Leonardo keskuse töötajatega.

Üritus oli hästi korraldatud ja kokkuvõtvalt võib öelda, et päev läks korda. Pidulikult üle antud liivakella juurde kuulus tänukiri, kus märgitakse, et SA Archimedese meenega tunnustatakse aktiivseid ja oma tegevusega haritud ühiskonna kujundamisse panustanud inimesi ning väärt tulemuseni jõudnud ja järjepidevust kandvaid projekte. Järve Koolil ongi käimas juba uus projekt „Vikerkaar”. See on jätk eelmisele ja kannab eesmärki arendada õppekasvatustööd toimetulekukoolis.

Igale õpetajale on oluline tunnustus. Juba järgmisel päeval tulid Võru Linnapea pr Ivi Eenmaa koos abilinnapea Innar Mäesalu ja linnavalitsuse haridusosakonna juhataja Peep Poltimäega üle andma sügisest

lillekimpu koos heade sõnadega kogu kooli õpetajaskonnale.

Rahulolu on mõlemapoolne - omavalitsus toetab kooli ja kool omalt poolt annab endast parima tutvustamaks oma linna.

Jõudu kõigile projektidest osalejatele!

Reet Kangro

Wõru Järve Kooli direktor



Linnapea Ivi Eenmaa annab koos Innar Mäesalu ja Peep Poltimäega lisaks lillekimbule üle ka tunnustavad sõnad Võru Järve Kooli õpetajaskonnale.